中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]中止申请书5篇
来源：网络  作者：清香如梦  更新时间：2024-02-13
诚恳的写作态度是写申请书必须具备的，申请书的使用频率在当下是比较普遍的，申请书的格式我们要按要求进行，这样的申请书才更容易通过，下面是小编为您分享的中止申请书5篇，感谢您的参阅。中止申请书篇1申请人：皱伟琼被申请人：李金艳请求事项：请求深圳...
诚恳的写作态度是写申请书必须具备的，申请书的使用频率在当下是比较普遍的，申请书的格式我们要按要求进行，这样的申请书才更容易通过，下面是小编为您分享的中止申请书5篇，感谢您的参阅。
中止申请书篇1
申请人：皱伟琼
被申请人：李金艳
请求事项：
请求深圳市宝安区人民法院中止“(20xx)深宝法民二初字第1078
号”民事判决的执行
事实与理由：
申请人与被申请人之间租赁合同纠纷一案，现已一审终审，本案现已进入执行阶段。
鉴于申请人目前生活困难，经济紧张，4位老人体弱多病，需申请人赡养，还有未成年儿女也需申请人抚养，申请人本人也没有工作，更无经济来源，每个月只能靠借贷过日。所以申请人目前根本无法执行(20xx)深宝法民二初字第1078号”民事判决
现情势紧急，如果不中止执行，势必会造成申请人生活困难，严重影响申请人家庭生活的和谐。在此情况下，特此建议贵院执行局出于以人为本的原则，慎重处理，严格按照民事诉讼法《民事诉讼法》第234条第一款规定和最高人民法院在1998年7月8日制定的《关于人民法院执行工作若干问题的规定试行 》第102条规定，被执行人确无财产可供执行的，裁定中止执行，因此，请求深圳市宝安区人
民法院立即裁定中止原判决的执行。
此致
深圳市宝安区人民法院
申请人：皱伟琼
二o一x年十二月5日
中止申请书篇2
申请事项：请求依法中止审理公司云南齿轮厂、云南云海机械制造有限公司诉昆明台兴精密机械有限责任公司租赁合同纠纷一案。
申请理由：
一、云南齿轮厂的法人主体的资格尚待另案确认
20xx年5月18日，云南齿轮厂就已经改制出售，按照改制要求及法律规定，云南齿轮厂作为国有经济的法人主体资格已经消亡，云南齿轮厂的净资产已全部出售，被收购的资产重组成立云南云海机械制造有限公司。美国云海投资公司与申请人昆明台兴精密机械制造有限责任公司共同完成了对云南齿轮厂的收购工作。20xx年5月10日，美国云海投资公司与昆明台兴精密机械制造有限公司签订了《关于收购云南齿轮厂的合资合作合同》，该合同已实际履行至今，但由于美国云海投资公司以种种理由推脱拒不履行相关报批及工商手续，也不注销云南齿轮厂，导致昆明台兴精密机械制造有限公司的股东身份未能登记确认。20xx年12月11日，昆明市中级人民法院已经受理了昆明台兴精密机械制造有限公司诉云海投资公司（被告）、云南云南机械制造有限公司（第三人）企业出售合同纠纷，该案审理的结果将影响到云南齿轮厂的法人主体资格及承继者。相应地，在云南齿轮厂诉昆明台兴精密机械制造有限责任公司一案中，适格之原告究竟是云南齿轮厂还是云南云海机械制造有限公司，尚属不确定状态。且云南齿轮厂现有的工商登记显示的法定代表人林开祥，早就被国资委免去厂长职务，显示的经济性质仍是国有经济，这与云南齿轮厂的客观现状严重不符。
二、云南齿轮厂、云南云海机械制造有限公司与昆明台兴精密机械制造有限公司的合同关系及性质待另案确定
云南齿轮厂、云南云海机械制造有限公司与昆明台兴精密机械制造有限公司之间的租赁合同纠纷，涉及的生产场地的使用，实际上是昆明台兴精密机械制造有限公司与美国云海投资公司之间《关于收购云南齿轮厂合资合作协议》的履行，从20xx年5月10日至今，在履行过程中还有大量的资金往来、机械互调、共同销售、收益分配等履约行为。现云南齿轮厂、云南云海机械制造有限公司要求昆明台兴精密机械制造有限责任公司支付生产场地的使用费用，收回生产场地，实质是拒不履行《关于收购云南齿轮厂合资合作协议》。昆明台兴精密机械制造有限责任公司向昆明中院所提起的诉讼，就是为了确认和理顺双方之间的收购云南齿轮厂的合资合作行为，因此本案的合同性质和关系以及最终的处理，都有待于另案昆明市中级人民法院已经受理了昆明台兴精密机械制造有限公司诉云海投资公司（被告）、云南云南机械制造有限公司（第三人）企业出售合同纠纷的审理结果。
综上，在云南齿轮厂、云南云海机械制造有限公司诉昆明台兴精密机械制造有限公司物权确认纠纷一案中，案件的起因是昆明台兴精密机械制造有限公司与美国云海投资公司《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》的合同关系所产生的，生产场地的提供是履行《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》的其中一部分。20xx年12月11日在贵院开庭审理的两个案件，一是加工承揽合同纠纷，要求支付所谓的生产机床的零件费用；二是另案物权确认纠纷，要求支付使用加工机床的设备费用，返还加工机床的设备，以及在贵院尚未开庭的收回场地，支付场地租赁费用的纠纷，均表明美国云南投资公司、云南云海机械制造有限公司联合已没有国有法人资格的云南齿轮厂拒不履行履行收购云南齿轮厂的实施方案，拒不履行《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》，将履行行为割裂，逃避《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》的违约责任。现昆明市中级人民法院已经受理了昆明台兴精密机械制造有限公司诉云海投资公司（被告）、云南云南机械制造有限公司（第三人）企业出售合同纠纷。即是《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》的是否履行、如何履行应由昆明中级人民法院审理裁判，因此本案的合同关系、性质均应在中院另案裁判生效后，才能认定。
另由于云南齿轮厂的国有法人主体已经终止，云南齿轮厂的`主体身份以及债权债务的归属均须在确认和理顺《关于收购云南齿轮厂合资合作合同》后才能确定。因此，本案中原告的主体是否适格、合同关系的性质及处理都有待于另案昆明台兴精密机械制造有限公司诉云海投资公司（被告）、云南云南机械制造有限公司（第三人）企业出售合同纠纷的审理结果，因此，根据我国《民事诉讼法》第一百三十六条第（三）款“作为一方当事人的法人或者其他组织终止，尚未确定权利义务承受人的”；（五）款关于“本案必须以另一审的审理结果为依据，而另一案尚未审结的”的关于中止审理的规定，特申请中止审理本案，请求贵院批准，以维护审理程序的公正性，保护申请人的合法诉讼权益。
此致
昆明市五华中级人民法院
中止申请书篇3
申请人：铅山县港东金钢煤矿，住所地：铅山县港东乡邓村，法定代表人：程雄建，煤矿投资人。
被申请人：严大平，男，1971年8月7日生，身份证号码362324197108071517。联系电话15946856331。
申请事项：申请贵委中止审理申请人与被申请人之间的铅劳人仲[20xx]第22号和铅劳人仲[20xx]第27号劳动人事争议案件。
事实与理由：
被申请人严大平已经于20xx年5月12日向贵委申请劳动仲裁，要求申请人向其支付一定数额的赔偿。贵委于20xx年5月26日向申请人送达了答辩通知书、举证通知书、开庭通知书等材料，并定于20xx年xx开庭审理此两案。
申请人已于20xx年5月27日就饶人社伤字[20xx]1250号工伤认定决定书向上饶市人民政府提起了行政复议，认为申请人与被申请人之间不存在劳动关系，要求撤销该工伤认定决定书。现上饶市人民政府已经依法受理，但还未作出复议决定，被申请人与申请人之间是否存在劳动关系、是否为工伤还没有最终结论。
现特向贵委申请中止审理该两案件，待行政复议或行政诉讼作出终局裁决时，再恢复审理此两案。恳望贵委依法准许！
此致
铅山县劳动人事争议仲裁委员会
申请人：铅山县港东金钢煤矿
20xx年xx月xx日
中止申请书篇4
申请人（被告人）：谢x，汉族，1965年02月02日出生，西安市艺术学校职工，住西安市碑林区……，电话……。
申请事项：
请求依法中止审理（20xx）年碑民三初字第……号刘xx诉谢x房屋租赁合同纠纷案。
事实和理由：
刘xx诉谢x房屋租赁合同纠纷案已由贵院受理，目前处于审理之中。刘xx以其支付了谢x租房押金10000元、租金27000元为由，诉求谢x返还押金和多付房屋租金，本案争议焦点是谢x是否收取过刘xx的押金和租金。对于该争议，也是贵院受理的谢x诉刘xx房屋租赁合同纠纷案的争议焦点，贵院经审理做出了（20xx）碑民二初字第……号民事判决，认定刘xx支付了谢x押金和租金。谢x不服该判决，向西安市中级人民法院提起上诉并被该院受理，该案现处于审理之中。由于本案必须以该上诉案件的审理结果为依据，否则可能出现两个法院对同一案件事实做出不同认定的后果。为了司法的`统一性，申请人谢x依据我国《民事诉讼法》第136条的规定，郑重申请中止对（20xx）年碑民三初字第……号刘xx诉谢x房屋租赁合同纠纷案的审理。
此致
西安市碑林区人民法院
申请人：
中止申请书篇5
申请人：xxxxxxxxxxxx委员会，住所地xxxxxxxxxxxx。
代表人xxxxxxxx，该业主委员会主任。
请求事项：
中止执行、拍卖xxxxxxxxxxxx楼架空层。
事实和理由：
xxxxxxxx银行xxxxxxxx分行与xxxxxxxx房地产开发有限公司借款合同纠纷一案，经人民法院判决，进入执行程序；xxxxxxxxxxxxxxxx楼架空层系四季花都全体业主共有财产，xxxx年xxxx月xxxx日星期xxxx，xxxxxxxx市xxxx区人民法院已受理申请人与xxxxxxxxxxxx房地产开发有限公司楼架空层权属纠纷一案。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第163条的规定，该执行案必须以另一案件的审理结果为依据，人民法院执行拍卖该财产，剥夺了申请人的财产权利，申请人现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第234条之规定，特提出，请求人民法院中止执行、拍卖宜昌四季花都1—4号楼架空层，待权属纠纷判决后再恢复执行，贵院审查批准！
此致
xxxxxxxx市xxxxxxxx人民法院
申请人：xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxx年xxxxxxxx月xxxx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！